МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О создании комиссии по определению
класса и уровня защищенности
информационных систем обработки
персональных данных в министерстве
здравоохранения Калужской области

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской
Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных
данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по определению уровня и класса защищенности
информационных систем обработки персональных данных в составе:

Председатель комиссии:

Иванов Дмитрий Сергеевич -  заместитель министра -  начальник управления
медицинской помощи детям и службы родовспоможения.

Члены комиссии:

Береснев Петр Федорович - главный специалист;

Бисеров Олег Валерьевич - главный специалист отдела организации
медицинской помощи и информатизации;

Скрибунова Наталья Алексеевна - старший инспектор.

2. Возложить на созданную комиссию задачу по определению класса и уровня
защищенности информационных систем обработки персональных данных с
составлением акта.

3. Работу комиссии организовать в соответствии с требованиями нормативных
правовых актов Российской Федерации в области защиты персональных данных при их
обработке в информационных системах персональных данных.

4. Приказ довести до членов комиссии.

Министр К.Н. Баранов